ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NOMEADA PELA

PORTARIA Nº. 13/2014, PARA ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº. 21/2014 - CONVITE Nº. 3-2014 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ELETRÔNICOS, INFORMÁTICA, TELEFÔNICO E DEMAIS ACESSÓRIOS.

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e quatorze, às treze

horas, reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal de Carandaí os membros da

Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria nº 13/2014, Senhores José

Pires Neto, Elaine Miranda Melo Baeta, Giliarde Cândido da Silva e Luciano Rodrigues

Pereira, para verificação das propostas e especificações técnicas do objeto do Processo

Licitatório nº. 21/2014 – Convite nº. 3/2014, que visa a aquisição de equipamentos

eletrônicos, informática, telefônico e demais acessórios. Após averiguação das

propostas, verificamos alguns erros de cálculo, com valores irrisórios, que não geram

prejuízo, nem tampouco alteração na classificação das propostas. Os lotes que

apresentaram erros terão seus valores corrigidos, a saber: Space Informática e Móveis

para Escritório Ltda.-ME: Lote 2 – R$13.566,64; Lote 4 – R$4.056,44; Lote 5 –

R$1.992,60; e Lote 7 – R$1.523,89; e Manutec Computadores e Suprimentos Ltda.-

ME: Lote 2 – R$16.150,00. Será encaminhada cópia desta ata aos licitantes, para

conhecimento das correções. Não havendo mais nada a relatar, foi lavrada a presente

ata, que após lida, será assinada por todos.

JOSÉ PIRES NETO

-Presidente da CPL-

ELAINE MIRANDA MELO BAETA

-Secretária da CPL-

GILIARDE CÂNDIDO DA SILVA

-Membro da CPL-

LUCIANO RODRIGUES PEREIRA

-Membro Suplente da CPL-